
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.72.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         79.292.781,33 zł
  w tym: 

a) Dochody bieżące:         53.849.336,23 zł 

b) Dochód majątkowe :         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.541.428,78 zł
  w tym: 

a) wydatki bieżące         50.352.177,44 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 502 669,17 -182,00 502 487,17 

 85295  Pozostała działalność 258 331,17 -182,00 258 149,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

184 193,00 -182,00 184 011,00 

          
Razem: 79 292 963,33 -182,00 79 292 781,33 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 5 289 495,47 0,00 5 289 495,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 587 433,18 0,00 4 587 433,18 
  4260 Zakup energii 298 817,00 -10 000,00 288 817,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 910,00 10 000,00 207 910,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 297 983,00 -350,00 297 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -350,00 650,00 
 75095  Pozostała działalność 108 028,29 350,00 108 378,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820,00 350,00 4 170,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 227,00 0,00 437 227,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 422 227,00 0,00 422 227,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 927,00 0,00 120 927,00 

801   Oświata i wychowanie 30 623 992,19 0,00 30 623 992,19 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 644 780,66 0,00 1 644 780,66 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 700,00 3 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 609,00 -700,00 4 909,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 442 368,00 0,00 442 368,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 104,00 3 000,00 16 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 000,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 684 109,17 -182,00 2 683 927,17 
 85295  Pozostała działalność 529 571,17 -182,00 529 389,17 
  3110 Świadczenia społeczne 184 750,15 -179,00 184 571,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 240,23 -3,00 153 237,23 

855   Rodzina 3 996 213,00 0,00 3 996 213,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 080 500,00 0,00 3 080 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 900,00 200,00 3 100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 600,00 -200,00 400,00 
Razem: 82 541 610,78 -182,00 82 541 428,78 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 198 505,00 -182,00 198 323,00 

 85295  Pozostała działalność 184 193,00 -182,00 184 011,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

184 193,00 -182,00 184 011,00 

          
Razem: 4 151 045,48 -182,00 4 150 863,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.72.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 198 505,00 -182,00 198 323,00 
 85295  Pozostała działalność 184 193,00 -182,00 184 011,00 
  3110 Świadczenia społeczne 176 276,00 -179,00 176 097,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 133,63 -3,00 5 130,63 

            
Razem: 4 151 045,48 -182,00 4 150 863,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3112.17.63.2024 z dnia 26 lipca 2024 r. zmniejsza się plan dotacji celowej na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania o kwotę 182 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E436A5B4-7DDD-4C3F-98F3-4E537717B7FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



